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código descripción PVP código descripción PVP

30026924 1/4-3/8 .193,73 10001191 1/4-5/8 .300,66

30022622 1/4-1/2 .233,67 30022632 3/8-5/8 .340,18

30004815 3/8-1/2 287,55 30082824 3/8-3/4 436,59

30205771 1/4-3/8 230,18 30360001 1/4-5/8 389,53

30205781 1/4-1/2 281,26 30222201 3/8-5/8 379,37

10004788 1/4 .88,86 10006681 5/8 .250,61

10004789 3/8 .132,63 10006684 3/4 .413,35

10004790 1/2 .181,54 30099151 7/8 .550,10

30231511 1/4 82,19 30228881 1/2 160,27

30231521 3/8 124,36 30044824 5/8 232,33

30292031 1/4x0,8 .3,42 30292051 3/4x1 .11,66

10002093 3/8x0,8 .5,63 10002097 7/8x1 .16,88

10002099 1/2x0,8 _6,20 10002100 1 1/8x1 .21,55

30292041 5/8x1 .10,19 30292061 1 3/8x1,25 .27,36

30292651 1/4 _0,78 30004794 7/8 _3,71

30004764 3/8 _0,81 30004804 1 1/8 _6,74

30004774 1/2 _1,11 30004814 1 3/8 _10,92

30004784 5/8 _1,78 30004824 1 5/8 17,34

30004754 3/4 _2,96 30004834 2 1/8 34,07

30005144 1 1/8 7,60 30005154 1 3/8 13,38

30005164 1 5/8 19,13

30292831 1/4 _0,58 30004884 7/8 _2,48

30004854 3/8 _0,58 30004894 1 1/8 _4,85

30004864 1/2 _0,83 30004904 1 3/8 _7,56

30004874 5/8 _1,06 30004914 1 5/8 10,19

30004844 3/4 _1,78

CLIMATIZACIÓN

TUBERÍA DE COBRE FRIGORISTA

CURVA COBRE 90º H-H

ROLLO COBRE FRIGORISTA DOBLE AISLADO HALCOR (Rollos de 20 m)

ROLLO COBRE FRIFGORISTA DOBLE AISLADO STAG (Rollos de 20 m)

ROLLO COBRE FRIGORISTA SIMPLE AISLADO (Rollos de 25 m)

ROLLO COBRE ROLLO FRIGORISTA SIMPLE AISLADO STAG (Rollos de 25 m)

METRO COBRE BARRA FRIGORISTA (Barras de 5 m)

ACCESORIOS PARA SOLDAR COBRE FRIORISTA

CURVA COBRE 90º M-H

CURVA COBRE 45º H-H
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código descripción PVP código descripción PVP

30292841 1/4 _0,68 30004964 7/8 _4,62

30004934 3/8 _1,00 30004974 1 1/8 _9,27

30004944 1/2 _1,44 30004984 1 3/8 _13,88

30004954 5/8 _2,01 30004994 1 5/8 21,07

30004924 3/4 _3,40 30005004 2 1/8 37,11

30292661 1/4 _0,21 30296561 1" 2,62

30292671 3/8 _0,32 30005054 1 1/8 _3,17

30005024 1/2 _0,52 30292681 1 3/8 _4,43

30005034 5/8 _0,72 30005064 1 5/8 _6,32

30005014 3/4 _1,23 30005074 2 1/8 11,87

30005044 7/8 _1,71

30292721 3/8-1/4 _0,53 30292741 7/8-3/4 _1,97

30292751 1/2-3/8 _0,67 30292691 1 1/8-7/8 _3,51

30292731 5/8-1/2 _0,94 30292701 1 3/8-1 1/8 _5,19

30292711 3/4-5/8 _1,39

30292781 1/4 _0,86 30292791 3/4 _4,99

30292801 3/8 _1,61 30292821 7/8 _6,72

30292771 1/2 _2,13 30292761 1 1/8 _14,89

30292811 5/8 _4,25 30005174 1 3/8 _22,31

11054000 1/4 _2,40 11054003 5/8 _7,08

11054001 3/8 _3,60 11054004 3/4 _15,00

11054002 1/2 _5,04

30073421 3/8-1/4 _3,90 30198621 5/8-1/2 _3,36

30073411 1/2-3/8 _5,70

30095564 1/4 _0,80 30095594 5/8 _1,00

30095574 3/8 _0,84 30095604 3/4 _4,38

30095584 1/2 _0,88

MANGUITO UNIÓN COBRE H-H

JUNTA COBRE CONICA CONEXIÓN ROSCAR

MANGUITO REDUCIDO COBRE H-H

CURVA COBRE 180º H-H

ACCESORIOS PARA CONEXIÓN CÓNICA

TUERCA FRIGORISTA SAE

TUERCA REDUCIDA FRIGORISTA SAE

CLIMATIZACIÓN

ACCESORIOS PARA SOLDAR COBRE FRIORISTA

TE COBRE 90º H-H
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código descripción PVP código descripción PVP

11054020 1/4 _1,27 11054023 5/8 _5,31

11054021 3/8 _2,67 11054024 3/4 _9,88

11054022 1/2 _3,54

30166791 1/4-3/8 _3,12 30205351 3/8-5/8 _7,91

30166801 1/4-1/2 _4,37 30205361 1/2-5/8 _8,01

30166811 3/8-1/2 _4,16

30166821 1/4-3/8 _4,16 30205401 1/2-3/8 _5,41

30166831 1/4-1/2 _8,74 30205411 1/2-5/8 _8,53

30166841 3/8-1/2 _6,35 30205421 5/8-1/2 _7,49

30205381 3/8-1/4 _4,16 30071661 5/16-1/4 _5,78

30205391 1/2-1/4 _5,83

30070271 5/16-1/4 _16,38 30070281 1/4-5/16 _20,45

30205431 1/4*3/8 _27,56 30205441 1/4*1/2 _32,24

código PVP

30118111 Equipo de recuperación EASYREC-1 550W .1250,00

30008692 Fluido para lavado de circuitos Flash-Flush-Fórmula .53,00

30008702 Kit de conexiones Flush-HVAC .42,00

UNIÓN REDUCIDA M-H FRIGORISTA SAE

RACORES DE INVERSIÓN

CLIMATIZACIÓN

REDUCCIÓN H-M GIRATORIA FRIGORISTA SAE

ACCESORIOS PARA CONEXIÓN CÓNICA

UNIÓN REDUCIDA M-M FRIGORISTA SAE

UNIÓN MACHO FRIGORISTA SAE

incluye manguera con vávula 900mm + adaptadores (1/4x1/4, 1/4x3/8 y 1/4x1/2)

HERRAMIENTAS Y COMPLEMENTOS

Fácil cambio de refrigerante. CFC, HCFC, HFC y HFO (incluidos R32 y R1234e)

EQUIPO DE RECUPERACIÓN

LAVADO INTERNO DE CIRCUITOS FRIGORÍFICOS

descripción
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código PVP

30008732 Regulador de nitrógeno 50 bar SIMPLY-N2 .249,00

30093461 Manómetro test presurización con manguera .81,12

30403411 Kit presurización de nitrogeno con envase desechable 1L 394,00

30008662 Bomba de vacio WP3DE/V 42 l/min - potencia instalada 150W .310,00

30118121 Bomba de vacio WP8DE/V 128 l/min - potencia instalada 368W .484,00

30008742 Baul de transporte para bomba de vacio .95,40

30033275 Manómetro alta/baja inalámbrico con dos sondas y válvula dual .288,00

30008672 Kit de carga A4 .143,00

30198611 Analizador 2 vías D-80 pistón A4 tornillo regulac. 121,00

30093471 Juego mangueras carga R410 5/16" 1500 mm .49,00

manómetros mangueras y adaptadores

EQUIPOS DE PRESURIZACIÓN

CLIMATIZACIÓN

HERRAMIENTAS Y COMPLEMENTOS

indicadores de presión, manguera 900mm, envase 950cc, adaptadores y maletín

BOMBAS DE ALTO VACIO DOBLE EFECTO

MEDICIÓN

para medición de presión y temperatura en sistemas de refrigeración

descripción
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código PVP

30008762 Kit juntas goma 1/4-5/16 G19CSA (10 unidades) 8,40

30095554 Kit juntas teflón 5/16 para mangera CSA (10 ud.) 19,76

30008772 Kit depresores manguera tubos D19302 (10 ud.) _15,40

30267971 Válvula conexión Lock-Valve 1/4 25,50

30008782 Válvula conexión Lock-Valve 5/16 _25,50

30118141 Kit tapafugas para HVAC 240x145x40 mm _145,00

30118151 Kit 2 cartuchos 30 ml para tapafugas _83,60

30029604 Termómetro de infrarrojos TIR-50C -50º/800ºC 151,00

11052082 Termómetro digital con sonda SA-880-SSX 26,00

30118161 Termómetro digital pincho ST10 _20,80

TAPAFUGAS

TERMÓMETROS

rango -50º a +300ºC, sonda inox 100 mm

rango -50º a +300ºC, medida 240x70x20 mm

CLIMATIZACIÓN

HERRAMIENTAS Y COMPLEMENTOS

descripción
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código PVP

30118131 Detector de fugas Halógenos ELD-H .290,00

30008285 Pinza amperimétrica digital Wireless Clamp-One _186,00

30396451 Abocardador eléctrico a batería Value .420,00

30189961 Abocardador excéntrico de carraca .182,00

30008802 Abocardador excéntrico carraca aleación ligera .285,00

30358461 Abocardador ensanchador W375L .74,78

30070361 Abocardador ensanchador 275 FS 238,00

11050210 Juego de muelles curvatubos W-163 13,39

30107611 Kit curva tubos 1/4, 3/8, 1/2, 5/8 .99,89

DETECCIÓN DE FUGAS

INSTRUMENTACIÓN

ABOCARDADORES Y EXPANDIDORES

CURVATUBOS

medidas 3/8, 1/2, 5/8

medidas 1/8, 3/16, 1/4, 5/16, 3/8, 7/16, 1/2, 5/8, 3/4

medidas 1/8, 7/16, 1/4, 5/16, 3/8, 5/8, 3/4

mod. W850-AVIO, medidas 1/4, 5/16, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4

mod. W810A, medidas 1/4, 3/16, 5/16, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4

conexión App, medidas 225x97x40 mm

1/4, 5/16, 3/8, 1/2, 5/8, 3/4

HERRAMIENTAS Y COMPLEMENTOS

descripción

CLIMATIZACIÓN
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código PVP

30043384 Kit completo de llaves dinamométricas TW/KIT-04 99,84

30008812 Extractor para válvulas de obús EW3900/5 _48,05

30064071 Elevador de equipos C-711 763,44

30102381 Equipo soldadura SOLDW500 neutra 500 l .470,00

30102391 Equipo soldadura SOLDWTOP air liquide 1000 l .998,00

30407291 Kit de soldadura con envases desechables 249,00

30407301 Cartucho de oxígeno 110bar para kit turbo set-90 37,30

30407311 Cartucho de maxigas para kit turbo set-90 21,43

GASES

LLAVES DINAMOMÉTRICAS

par de apriete regulable, medidas 17 - 22 - 24 - 26 - 27 - 29

EXTRACTORES PARA VÁLVULAS

extracción sin pérdida de refrigerante

ELEVADORES PARA EQUIPOS DE CLIMATIZACIÓN Y CALEFACCIÓN

de 25 a 30 kg, altura maxima 3,65 m

EQUIPOS DE SOLADADURA OXI-BUTANO

con base plana y tulipa protectora

con regulador incorporado Mini Top

CLIMATIZACIÓN

HERRAMIENTAS Y COMPLEMENTOS

mod. Turbo Set-90 - 3000ºC

descripción

CONSUMIBLES
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código PVP

30032842 Carga B20 Nitrógeno .62,88

30032832 Envase B20 Nitrógeno .412,34

30032862 Carga B13 Nitrógeno 57,34

30032852 Envase B13 Nitrógeno 339,90

30032872 Carga B11 Nitrógeno _54,60

30067271 Envase B11 Nitrógeno .450,00

30032892 Carga B5 oxígeno .41,47

30032882 Carga B3 oxígeno .38,73

30067261 Envase B5 oxígeno con manoreductor .345,13

30002923 Envase B5 oxígeno  .184,88

30074561 Envase B3 oxígeno .144,90

04561200 Carga gas butano botella 901 (pequeña) _6,00

04560901 Botella 901 sin carga (pequeña) _36,58

04561202 Carga gas butano botella 907 (grande) _19,41

04560903 Botella 907 sin carga (grande) _39,84

30070351 Envase desechable con refrigerante R600a 18,90

30076001 Limpiador desinfectante Airnet 750 ml pro .8,98

30076011 Eliminador de olores bactericida y fungicida Airpur 750 ml pro .13,49

30110321 Kit limpieza automóvil Airnet + Airpur 14,98

30008712 Detergente para evaporadores EFC 650 ml _25,17

30008722 Higienizador Clean-Air para instalaciones de climatización 400ml _14,88

10001449 Purificador + insecticida aire acondicionado 2x600 ml .43,78

30379061 Purificador ambientador 300 ml Caramba .8,78

descripción

LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN

GASES

CLIMATIZACIÓN

CONSUMIBLES
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código PVP

30379081 Desodorante para calzados 300 ml .6,68

30379051 Absorbente de líquidos 400 ml .15,70

30111511 Limpiador de equipos electrónicos .5,21

30379091 Impermeabilizante textil para calzado deportivo, laboral, etc. 300ml .9,32

30407821 Spray anticalor Airfire disipador y protector térmico 750 ml .11,71

30076031 Detector de fugas en espuma Airgasleak 400 ml .15,37

30034174 Spray detector de fugas Gas control 400 ml _11,34

30379071 Espuma apaga incendios espuma aresol 400 ml .11,48

30118171 Aceite universal para abocardadas FO-200 200 ml .12,34

30107401 Juego de soportes 650x370x3mm (210 kg) .73,58

30260831 Juego de soportes 450x450x1,5 mm (110 kg) .23,53

30267331 Juego de soportes 500x400x2 mm (110 kg) .15,58

30089674 Juego de soportes 500x450x2 mm (110 kg) .16,68

30267341 Juego de soportes 500x500x2 mm (110 kg) .17,99

30292091 Juego de soportes 600x600x2 mm .23,26

30107601 Juego de soportes Poliamida 450x450 (110 kg) 43,79

SOPORTACIÓN

descripción

Eficacia 5F, 3A, 21B

ADITIVOS PARA MAQUINARIA

CLIMATIZACIÓN

CONSUMIBLES

SOLDADURA

DETECCIÓN DE FUGAS

EXTINCIÓN

IMPERMEABILIZACIÓN

JUEGO DE SOPORTES SOLDADOS
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código PVP

30054211 Base 450 blanca 320 kg (precio unidad) .11,65

30208041 Base 450 negra 320 kg (precio unidad) .11,65

30076334 Base suelo 600x160x90 (precio unidad) .52,49

30119931 Kit A-35 (4 ud.) AMC 5-50 kg .4,08

30119941 Kit A-45 (4 ud.) AMC 30-85 kg .4,80

,

30119951 Kit S-40 (4 ud.) AMC 5-45 kg .4,40

30119961 Kit S-60 (4 ud.) AMC 100-600 kg .6,74

11912501 Amortiguador AMC-75 40-75 kg .17,09

11912502 Amortiguador AMC-100 60-100 kg .19,97

11912510 Amortiguador AMC-150 100-150 kg .40,90

11912520 Amortiguador AMC-250 165-250 kg .48,72

30011734 Soporte TSR-55 M10 + KIT NIV. 10-25 KG M10x90 Verde .13,58

30011744 Soporte TSR-110 M10 + KIT NIV. 25-45 KG M10x90 Marrón .14,55

30120001 Soporte TSR-220 M10 + KIT NIV. 45-75 KG M10x90 Rojo .15,83

30120011 Soporte TSR-450 M10 + KIT NIV. 75-150 KG M10x90 Gris .19,05

30073064 Kit 4 amortiguadores Tacco 100 kg Verde 36,55

30073074 Kit 4 amortiguadores Tacco 200 kg Amarillo 36,55

30073084 Kit 4 amortiguadores Tacco 350 kg Rojo 36,55

30073094 Kit 4 amortiguadores Tacco 450 kg Negro 36,55

11912101 Alfombrilla 300x300x10 .28,73

30105471 Alfombrilla 400x400x12 .68,21

AMORTIGUADORES DE GOMA PARA SOPORTE / SUELO

AMORTIGUADORES DE MUELLE PARA SUELO

AMORTIGUADORES AKUSTIK + SYLOMER

AMORTIGUADORES TACCO

CLIMATIZACIÓN

descripción

SOPORTACIÓN

SOPORTE BASE PARA SUELO

ALFOMBRILLAS DE CAUCHO
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código PVP

30222501 Amortiguador de techo Akustik 4 + Sylomer tipo A 15 kg .7,53

30222511 Amortiguador de techo Akustik 4 + Sylomer tipo A 30 kg .7,60

30222521 Amortiguador de techo VT 50 kg .19,08

30222531 Amortiguador de techo VT 75 kg .19,17

30222541 Amortiguador de techo VT 100 kg .22,17

30119971 Kit soportes Akustik HVAC 80 kg (16 piezas) .8,91

30036734 Bandeja de condensados inox 1000x400 salida lateral 187,96

30036744 Bandeja de condensados inox 1100x500 salida lateral 217,84

30087461 Bandeja condensados metálica pintura epoxi 380x875 s/ lateral .42,00

30095321 Bandeja condensados metálica pintura epoxi 450x925 s/ lateral .46,00

30095331 Bandeja condensados metálica pintura epoxi 475x1100 s/ lateral .51,00

30050931 Bandeja de condensados plástico 790x390x30 .92,12

30050941 Bandeja de condensados plástico 945x425x40 .103,10

30050911 Bandeja de condensados plástico 790x390x30 con resistencia 364,88

30050921 Bandeja de condensados plástico 945x425x40 con resistencia 397,42

30028794 Sifón seco Micro inspeccionable 30 l/h .17,54

30054201 Sifón seco Mini inspeccionable 60 l/h .32,14

AMORTIGUADORES PARA TECHO

RECOGIDA DE CONDENSADOS

BANDEJA DE CONDENSADOS METÁLICAS

BANDEJA DE CONDENSADOS MATERIAL PLÁSTICO

BANDEJA DE CONDENSADOS MATERIAL PLÁSTICO CON RESISTENCIA

CLIMATIZACIÓN

descripción

SOPORTACIÓN
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código PVP

11705112 Caja preinstalación reversible 425x103x50 .12,85

30054221 Deflector transparente 900x280x50 133,77

30054231 Deflector transparente 1100x330x50 153,32

30054241 Funda protección exterior 840x640x340 _44,32

código descripción PVP código descripción PVP

11750110 35x30 .4,94 11750117 90x65 .8,72

11750115 70x55 .7,30

11750305 70x55 .0,59 11750307 90x65 .0,65

11750320 35x30 .2,21 11750327 90x65 .3,25

11750325 70x55 .2,73

11750340 35x30 .3,77 11750347 90x65 .6,50

11750345 70x55 .5,07

11750335 70x55 .4,81 11750337 90x65 .5,33

11750355 70x55 .6,89 11750357 90x65 .7,67

PREINSTALACIÓN

COMPLEMENTOS

CANALETAS Y ACCESORIOS

METRO CANALETA

SOPORTE BLOQUEO

TAPA JUNTAS

PASAMUROS

TAPÓN TERMINAL

CURVA PASAMUROS

DEFLECTOR TRANSPARENTE

FUNDA PARA MÁQUINA EXTERIOR

CLIMATIZACIÓN

descripción

12



código descripción PVP código descripción PVP

11750397 90-70 .6,24

11750360 35x30 .3,38 11750367 90x65 .6,50

11750365 70x55 .5,46

11750370 35x30 .3,38 11750377 90x65 .6,50

11750375 70x55 .5,46

11750380 35x30 .3,12 11750387 90x65 .7,41

11750385 70x55 .6,37

11750405 90x65 .10,92

10020862 70x55 .43,38 10020863 90x65 .44,32

11755340 16/18 mm .84,50 11755341 18/20 mm 97,50

11755360 16/18 mm .2,75 18/20 mm

11755365 16/18 mm .3,88 18/20 mm

DERIVACIÓN TIPO "Y" TUBO FLEXIBLE

DERIVACIÓN TIPO "T" TUBO FLEXIBLE

CANALETAS Y ACCESORIOS

ÁNGULO INTERNO

ÁNGULO EXTERNO

CURVA PLANA CANALETA

DERIVACIÓN TE CANALETA

MANGUITO FLEXIBLE

CANALIZACIÓN DE CONDENSADOS

ROLLO TUBO FLEXIBLE DESAGUE CONDENSADOS (50 M)

REDUCCIÓN DERIVACIÓN

CLIMATIZACIÓN
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código descripción PVP código descripción PVP

30008962 20 mm .3,21 30008972 25 mm .4,69

30008982 20 mm .3,48 30008992 25 mm .3,75

30009022 20 mm .3,62 30009032 25 mm .4,28

30009002 20 mm .3,62 30009012 25 mm .4,28

30009042 20 mm .4,82 30009052 25 mm .5,22

30009062 25/20 mm .4,69

11755310 M. tubo flexible transparente 6x9 (rollos de 100 m) .1,43

30002242 M. tubo flexible transparente 10x12 (rollos de 50 m) .1,50

10462150 M. tubo flexible transparente 15x20 (rollos de 50 m) .1,88

30081784 M. tubo flexible transparente 15x20 (rollos de 25 m) 1,88

11755706 Kit 5 codos + 5 maguitos para tubo flexible 6x9 .62,00

11755700 Kit 10 maguitos para tubo flexible 6x9 .51,28

11755710 Te para tubo flexible 6x9 36,82

30412111 Abrazadera de doble alambre 6 mm para tubo transparente .2,96

30412121 Antirretorno 6 mm para tubo transparente .22,78

30412131 Conector encolable para tubo transparente salida PVC .22,71

10480120 M. tubo PVC flexible 16x20 .2,75

10480125 M. tubo PVC flexible 20x25 .3,63

CURVA 90º PARA PVC CONDENSADOS

CURVA 45º PARA PVC CONDENSADOS

TE PARA PVC CONDENSADOS

REDUCCIÓN PARA PVC CONDENSADOS

METRO TUBO FLEXIBLE TRANSPARENTE

METRO TUBO PVC FLEXIBLE

entrada pvc transparente 6 o 10 mm (1/4 o 3/8) salida pvc 21 o 40 mm

METRO TUBO BARRA PVC CONDENSADOS BLANCO (TUBOS 2M)

CLIMATIZACIÓN

CANALIZACIÓN DE CONDENSADOS

MANGUITO PARA PVC CONDENSADOS
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código PVP

30063371 Bomba condensados Flowatch Design clima Siccom .107,70

30016385 Bomba condensados Delta Pack 80x60 Sauermann .164,71

30412171 Bomba condensados SI-10 Sauermann .137,17

30044864 Bomba condensados Sanicondens Clim Mini SFA .115,00

30106705 Bomba condensados Albatrex AL-625 sin alarma .96,27

30412151 Bomba condensados SI-20 Sauermann .152,08

30412161 Bomba condensados SI-27 Sauermann .88,47

30088231 Bomba condensados SI-60 con depósito Sauermann .194,46

30396461 Bomba condensados con depósito M1 Value .67,00

30083031 Bomba condensados Sanicondens Deco SFA .118,00

30414931 Bomba condensados c/depósito AL-750 123,19

CLIMATIZACIÓN

descripción

BOMBAS DE CONDENSADOS Y COMPLEMENTOS

caudal max. 24 l/h - altura max. descarga 12 m - deposito 200 ml

caudal max. 15 l/h - altura max. descarga 10 m

caudal max. 15 l/h - altura max. descarga 6 m

caudal max. 9 l/h - altura max. descarga 6 m

caudal max. 20 l/h - altura max. descarga 10 m

caudal max. 20 l/h - altura max. descarga 10 m

caudal max. 20 l/h - altura max. descarga 10 m

caudal max. 20 l/h - altura max. descarga 10 m - depósito 0,37l

caudal max. 15 l/h - altura max. descarga 20 m

caudal max. 40 l/h - altura max. descarga 20 m - depósito 230 ml
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código PVP

30057531 Bomba condensados Flowatch Visión clima Siccom .92,46

30412141 Bomba condensados Omega Pack OP-20 Sauermann .142,82

02040098 Bomba condensados Sanicondens Pro SFA .142,00

30050951 19 mm .7,50 30173151 32 mm .13,73

30278101 Depósito de 5 litros para recogida de condensados con soporte _44,59

30137281 Bidón de 10 litros para recogida de condensados .8,91

30360411 Soporte bidón de 5 L .19,58

30137291 Soporte bidón de 10 L .22,00

30244561 Ventilador Kuvio 100 (180/255 m3/h) .118,30

30200021 Ventilador Kuvio 125 (250/365 m3/h) .119,00

30244571 Ventilador Kuvio 150 (350/550 m3/h) .141,10

30244581 Ventilador Kuvio 200 (800/1.135 m3/h) .237,60

30305331 Ventilador Kuvio 250 (800/1.450 m3/h) .287,40

30065031 Interruptor INT3 - 3V - 3A .35,40

30065021 Regulador REG 1,5A .120,70

30305291 Ventilador Kuvio-Q 100 (150/260 m3/h) .220,50

30305301 Ventilador Kuvio-Q 125 (190/320 m3/h) .273,00

30305311 Ventilador Kuvio-Q 150 (255/510 m3/h) .336,00

30305321 Ventilador Kuvio-Q 200 (805/1.060 m3/h) .614,30

30336911 Ventilador Kuvio-Q 250 (950/1.550 m3/h) 682,50

CODO DEAGUE PARA MÁQUINAS EXTERIORES

caudal max. 15 l/h - altura max. descarga 10 m

caudal max. 342 l/h - altura max. descarga 4,5 m - depósito 2.2 l

con bomba SI-20 / caudal max. 20 l/h - altura max. descarga 10 m

CLIMATIZACIÓN

descripción

BOMBAS DE CONDENSADOS Y COMPLEMENTOS

VENTILADORES Y EXTRACTORES

VENTILADOR HELICOCENTRÍFUGO DE CONDUCTOS CASALS

VENTILADOR HELICOCENTRÍFUGO CONDUCTOS SILENCIOSO CASALS

16



código PVP

10013144 Ventilador TD-160/100 N Silent (150/180 m3/h) _148,53

30011111 Ventilador TD-250/100 Silent (200/250 m3/h) .212,08

10013322 Ventilador TD-350/125 Silent (255/330 m3/h) .260,90

10014390 Ventilador TD-800/200 Silent 3V  (680/780/920 m3/h) .426,24

30217781 Extractor de baño ERELIS 100 (90 m3/h) .50,60

30043584 Extractor de baño ERELIS 120 (180 m3/h) .60,20

30221421 Extractor de baño ERELIS 150 (340 m3/h) .71,10

30217791 Extractor de baño ERELIS 100T (90 m3/h) temporizado .63,70

30226341 Extractor de baño ERELIS 120T (180 m3/h) temporizado .73,30

código descripción PVP código descripción PVP

30066431 200x100 37,75 30120121 450x100 61,64

30066441 200x150 43,07 30066491 500x100 _66,73

30343511 250x100 42,21 30066501 500x150 _77,40

30247971 250x150 48,31 30119671 500x200 90,47

30384861 250x200 55,75 30325281 600x100 84,83

30066451 300x100 _47,17 30237861 600x150 98,18

30066461 300x150 _54,22 30178471 600x200 114,14

30101524 300x200 62,82 30377921 700x100 94,56

30343501 350x100 51,66 30337671 700x200 127,84

30337681 350x150 59,53 30348301 800x100 109,31

30066471 400x100 _57,08 30120111 800x150 126,41

30066481 400x150 _65,92 30343521 900x100 119,20

30119681 400x200 76,39 30237871 1000x100 129,43

30065041 200x100 37,75 30065091 400x150 65,92

30065051 200x150 43,07 30119661 400x200 76,39

30069331 250x150 48,31 30065101 500x100 66,73

30355021 250x250 62,50 30065111 500x150 77,40

30065061 300x100 47,17 30119651 500x200 90,47

30065071 300x150 54,22 30323571 600x150 94,36

30222741 300x200 62,82 30222721 600x200 114,14

30131561 350x100 51,66 30343841 700x150 109,71

30065081 400x100 57,08 30189991 800x200 146,87

REJILLA IMPULSIÓN CON REGULACIÓN (acabado Blanco RAL 9010)

REJILLA IMPULSIÓN CON REGULACIÓN (acabado Aluminio)

REJILLAS Y DIFUSORES

EXTRACTOR DE BAÑO SILENCIOSO CON ANTIRRETORNO CASALS

CLIMATIZACIÓN

descripción

VENTILADORES Y EXTRACTORES

VENTILADOR HELICOCENTRÍFUGO CONDUCTOS SILENCIOSO S&P
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código descripción PVP código descripción PVP

30065691 200x100 17,47 30065791 500x150 _32,13

30065701 200x150 20,20 30120171 500x200 38,64

30065711 200x200 _23,62 30299171 500x300 49,93

30065721 300x100 _20,52 30065801 500x500 _75,53

30065731 300x150 _23,88 30065811 600x100 38,84

30307201 300x200 28,56 30065821 600x150 45,14

30065741 300x300 _39,73 30178481 600x200 53,67

30001695 350x100 22,18 30293011 600x300 _68,61

30337691 350x150 25,77 30104201 600x600 112,72

30364981 350x350 43,45 30337711 700x150 49,19

30065751 400x100 _24,07 30104091 700x200 58,71

30065761 400x150 _28,08 30160201 700x400 95,22

30120181 400x200 33,54 30383941 800x200 63,89

30347481 400x250 37,58 30082041 900x200 69,23

30065771 400x400 _52,92 30300701 1000x150 62,23

30012584 450x100 25,72 30297851 1000x200 74,90

30065781 500x100 _27,40 30321541 1000x300 99,46

30066511 200x100 17,47 30066601 500x100 27,40

30066521 200x150 20,20 30066611 500x150 32,13

30066531 200x200 23,62 30120161 500x200 38,64

30086741 250x200 26,20 30066621 500x500 75,53

30066541 300x100 20,52 30066631 600x100 38,84

30066551 300x150 23,88 30066641 600x150 45,14

30239631 300x200 28,59 30393021 600x200 53,67

30066561 300x300 36,49 30010592 600x300 68,61

30064951 350x150 25,77 30146231 600x350 75,00

30066571 400x100 24,09 30008965 600x400 84,23

30066581 400x150 28,08 30066651 600x600 112,72

30120151 400x200 33,54 30199221 700x100 42,22

30309711 400x300 43,06 30173691 700x300 75,31

30066591 400x400 52,92 30401391 900x200 69,23

30120141 450x150 25,72 30393031 900x300 91,95

30243051 450x300 46,45 30393031 900x300 91,95

30065831 Rejilla de retorno 595x595 acabado blanco _101,53

30066661 Rejilla de retorno 595x595 acabado aluminio 101,53

REJILLA RETORNO (indicada para falsos techos modulares)

REJILLA RETORNO ALETAS 45º HORIZONTALES (acabado Blanco RAL 9010)

REJILLA RETORNO ALETAS 45º HORIZONTALES (acabado Aluminio)

CLIMATIZACIÓN

REJILLAS Y DIFUSORES

18



código descripción PVP código descripción PVP

30346521 50 1,42 30066731 400 _2,91

30111091 75 1,42 30066741 450 _3,09

30066671 100 _1,45 30066751 500 _3,28

30090101 125 1,60 30066761 600 3,99

30066681 150 .1,63 30104131 700 4,84

30066691 200 _1,82 30111051 800 5,21

30066701 250 _2,00 30111061 900 5,63

30066711 300 _2,20 30111071 1000 6,34

30066721 350 _2,41

30290481 100 _200,13 30131951 200 _230,14

30290491 125 _206,42 30270061 250 _245,16

30270051 150 _212,25 30360601 450 460,94

30005255 160 _216,44 30360611 500 495,09

30131941 300X150 286,10 30247351 800X300 396,17

30226891 300X250 299,66 30397711 800X550 464,70

30354501 600X300 360,79

30064981 80 .9,99 30065871 150 .19,84

30065841 100 .12,59 30064971 160 .21,89

30065851 125 .15,73 30065861 200 .27,38

30066391 80 .9,99 30066411 150 .19,84

30066401 100 .12,59 30064911 160 _21,89

30064921 125 _15,73 30066421 200 .27,38

30066811 TO.6 160 47,73 30066831 TO.10 250 61,90

30066821 TO.8 200 53,01 30066841 TO.12 315 _74,33

30066771 TO.6 160 47,73 30066791 TO.10 250 61,90

30066781 TO.8 200 53,01 30066801 TO.12 315 74,33

COMPUERTA CORTAFUEGOS CUADRADA CON FUSIBLE TÉRMICO TH-70

BOCA DE IMPULSIÓN ESMALTADA BLANCA CON ARO DE MONTAJE

BOCA DE EXTRACCIÓN ESMALTADA BLANCA CON ARO DE MONTAJE

DIFUSOR CIRCULAR BLANCO CON PUENTE DE MONTAJE (43-SF+49-MM+PM TO)

DIFUSOR CIRCULAR ALUMINIO CON PUENTE DE MONTAJE (43-SF+49-MM+PM TO)

CLIMATIZACIÓN

REJILLAS Y DIFUSORES

LARGUERO MARCO METÁLICO

COMPUERTA CORTAFUEGOS CIRCULAR CON FUSIBLE TÉRMICO TH-70
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código descripción PVP código descripción PVP

30253061 80 .15,88 30253091 150 .23,16

30253071 100 .15,56 30404611 200 .32,68

30253081 125 .18,39

30012252 150x150 19,68

30005284 100 _7,73 30005324 200 _14,40

30005294 125 _8,80 30232281 250 23,74

30005304 150 _10,93 30313121 400 47,74

30005314 160 _11,34

30117871 Difusor rotacional redondo DF-RO-C-2050 (D-500 / 20 aletas) 112,32

30006774 Difusor rotacional redondo DF-RO-C-2460 (D-594 / 24 aletas) 38,87

30117881 Difusor rotacional redondo DF-RO-C-3260 (D-594 / 32 aletas) 165,07

30367841 Difusor rotacional cuadrado DF-RO-1660 (594x594 / 16 aletas) 87,20

30104211 Difusor rotacional cuadrado DF-RO-2060 (594x594 / 20 aletas) 94,77

30104221 Difusor rotacional cuadrado DF-RO-2460 (594x594 / 24 aletas) 107,08

30104231 Difusor rotacional cuadrado DF-RO-3260 (594x594 / 32 aletas) 117,33

30104241 Puente de montaje para difusor circular DF-RO-C-2060 9,06

30117891 Puente de montaje para difusor circular DF-RO-C-2050 8,88

30117901 Puente de montaje para difusor circular DF-RO-C-3260 8,88

30104251 Puente de montaje para difusor cuadrado DF-RO-2460 9,06

30104261 Puente de montaje para difusor cuadrado DF-RO-3260 9,06

DIFUSOR ROTACIONAL CUADRADO DF-RO

PUENTES DE MONTAJE PARA DIFUSORES ROTACIONALES

BOCAS DE IMPULSIÓN Y EXTRACCION REGULABLES CON CONECTOR

REJILLA SIMPLE DEFLEXIÓN LAMAS MÓVILES

COMPUERTA SOBREPRESIÓN CIRCULAR CSP-C

DIFUSOR ROTACIONAL CIRCULAR DF-RO-C

CLIMATIZACIÓN

REJILLAS Y DIFUSORES

20
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